
www.14october.com
22 في ظل الوحدة المباركة تستعاد الحقوق وتترسخ مداميك العدل والمساواة

الخميس والجمعة 13 - 14  يونيو  2013م -  العدد   15792 عبدربه منصور هادي - رئيس الجمهورية
إعلاناتإعلانات

والتي سيتم تمويلها من المجلس المحلي 100 %.

- فعلى المقاولين الراغبين الدخول في هذه المناقصة التقدم بطلباتهم الخطية خلال أوقات الدوام الرسمي إلى العنوان التالي :

المجلس المحلي (المجمع الحكومي) مديرية المنيرة لشراء وثائق المناقصة نظيرمبلغ وقدره  (20,000) ريال (عشرون ألف) ريال فقط لاترد وآخر موعد لبيع 

الوثائقهو تأريخ 2013/7/7م.

والتقدم لشراء وثائق المناقصة مفتوح لكل الراغبين بحسب الشروط المحددة في وثائق المناقصة.

يقدم العطاء في مظروف مغلق ومختوم بالشمع الأحمرإلى عنوان المجلس المحلي بالمديرية ورقم المناقصة وإسم مقدم العطاء وعلى المتقدمين أن يرفقوا مع 

عرضهم الوثائق التالية :

(1) ضمان بنكي غير مشروط صالح لمدة (120) يوماً من تأريخ فتح المظاريف أوشيك مقبول الدفع. 

(2) بطاقة ضريبية سارية المفعول.

(3) بطاقة تأمينية سارية المفعول.

(4) رخصة مزاولة المهنة.

(5) السجل تجاري ساري المفعول.

(6) شهادة التسجيل لضريبة المبيعات.

(7) بطاقة زكوية سارية المفعول.

- آخر موعد لإستلام العطاءات وفتح المظاريف الساعة الحادية عشرة من يوم السبت الموافق 2013/7/13م.

ولن تقبل العطاءات التي ترد بعد هذا الموعد وسيتم إعادتها مغلقة.

- سيتم فتح المظاريف في المجمع الحكومي بحضور أصحاب العطاءات أو من يمثلهم بتفويض رسمي موقع ومختوم.

يعلن اـِّجلس اـِّحلي بمديرية اـِّنة - محافظة الحديدة عن رغبته ـَّ إنزال اـِّناقصة العامة رقم (3) للعام 
2013م للمرة الأوـُّ الخاصة بتنفيذ اـِّشاريع التالية:

مكان المشروع مدة الضمان مبلغ الضمان   المديرية  م إسم المشروع

(120) يوماً من تأريخ فتح المظاريف  مركز المديرية  (1,300,000) المنيرة إنشاء مدرسة (6) فصول + المرافق بمركزالمديرية 1 

قرية القشرية (120) يوماً من تأريخ فتح المظاريف (1,300,000) المنيرة إنشاء مدرسة (6) فصول + المرافق 2 

راج من اـِّوـُّ عز وجل أن يتغمده برحمته ويسكنه فسيح جناته وأن 
يلهم أهله وذويه الص والسلوان...«إنا الله وإنا إليه راجعون»

والدها

تتقدم عمادة كلية البية عدن وأعضاء الهيئة التدريسية 
والتدريسية اـِّساعدة واـِّوظفون فيها

 بأحر التعازي القلبية إـُّ 

أ . مشارك د . ندوى عبداالله قاسم الصوـَّ 
بوفاة اـِّغفور له بإذن االله تعاـُّ

عنهم / أ. د. صالح مقطن حيمد
عميد الكلية


